A V I S O

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO

ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições, nos termos da

Resolução nº 267/2009 e considerando os termos do Ato nº 673, de 27 de maio de

2018 que suspendeu o expediente forense dos dias 28 a 30 de maio de 2018,

AVISA:

I - O Plantão Judiciário Permanente do 2º grau funcionará no Núcleo de

Distribuição e Informação Processual, localizado no térreo do Palácio da Justiça,

tendo por telefone oficial o número 3182-0228;

II – No dia de 28 de maio de 2018, o Plantão Judiciário será exercido, em

matéria Cível e Criminal, respectivamente, pelo eminente Desembargador e

servidores:

DESEMBARGADOR

DATAS CÍVEL CRIMINAL

Des. Subst. José André Machado Barbosa Pinto

Servidora: Sofia Carvalheira Vieira de Melo

Oficiala de Justiça: Renata Pedrosa Miranda

28 MAI/2018

Recife, 27 de maio de 2018.

Des. Adalberto de Oliveira Melo
Presidente